Realizacja robót budowlanych oraz wypłata odszkodowań za grunty 

przejęte pod inwestycję. 

Załącznik do uchwały Nr 187/XXVI/25

Rady Gminy Słupno

z dnia 22 grudnia 2025 r.

§ 3 
Szacunkowa Wartość i Finansowanie Zadania 

1. Strony ustalają, że szacunkowa łączna wartość Zadania wynosi 5.500.000,00 zł 
(słownie: pięć  milionów pięćset tysięcy złotych 00/100). 

2. Strony zakładają następujący model finansowania Zadania: 
o 50% kosztów (2.750.000,00 zł) – środki z pozyskanego dofinansowania 

zewnętrznego, 
o 25% kosztów (1.375.000,00 zł) – wkład własny Powiatu, 
o 17% kosztów (935.000,00 zł) – wkład własny Gminy Słupno,